69Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 19 DE JANEIRO DE 2024
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.207

COMPANHIA CELG DE PARTICIPAÇÕES -
CELGPAR

<#ABC#435786#69#505170>

COMPANHIA CELG DE PARTICIPAÇÕES - CELGPAR
EXTRATO DE CONTRATO - Art. 148, RILC da CELG PAR

.VPRI-PRGE n° 003/2024. (Processo nº 08394-2023). SEI:
202410270000005. Objeto: Contratação emergencial de empresa
especializada na prestação de srviços de vigilância patrimonial
armada, diurna e noturna com ronda motorizada na área da obra da
UFV-CHD, no município de Cachoeira Dourada - GO. Contratada:
DIMIVIG VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA.
CNPJ: 22.236.185.0001/70. Vigência: até 180 (cento e oitenta) dias.
Execução: até 180 (cento e oitenta) dias. Valor global máximo: R$
144.380,00 (cento e quarenta e quatro mil, trezentos e oitenta reais).
<#ABC#435786#69#505170/>

Protocolo 435786

CELGPAR
<#ABC#435788#69#505172>

COMPANHIA CELG DE PARTICIPAÇÕES - CELGPAR
EXTRATO DE CONTRATO - Art. 148, RILC da CELG PAR

.VPRI-PRGE n° 111/2023. (Processo nº 08323-2023). SEI:
202410270000006. Objeto: Contratação emergencial de empresa
especializada na prestação de srviços de vigilância patrimonial
armada, diurna e noturna com ronda motorizada na área da obra
da UFV-UEG, no município de Anápolis - GO. Contratada: DIMIVIG
VIGILÂNCIA E SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA. CNPJ:
22.236.185.0001/70. Vigência: até 180 (cento e oitenta) dias.
Execução: até 180 (cento e oitenta) dias. Valor global máximo: R$
144.380,00 (cento e quarenta e quatro mil, trezentos e oitenta reais).
<#ABC#435788#69#505172/>

Protocolo 435788

Metrobus Transporte Coletivo S/A
<#ABC#435973#69#505368>

AVISO DE DECLARAÇÃO DE NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

A METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S.A faz saber que
realizará procedimento simplificado de seleção e contratação de
profissionais, em caráter temporário, para atender necessidade
temporária de excepcional interesse público no âmbito desta
empresa, nos termos do art. 37, IX, da Constituição Federal e Lei
Estadual nº 13.196/97. Função e nº de vagas: Motorista de ônibus
urbano, num total de 48 (quarenta e oito) profissionais devidamente
habilitados e com CNH Categoria E, mediante escala de serviço.
Prazo de contratação: 120 dias, prorrogáveis.
Os interessados deverão entregar, até 31/01/2024, Curriculum Vitae
na Sede Administrativa da Metrobus, situada na Rua Patriarca, nº
299 - Vila Regina - Goiânia-GO., no horário das 08 às 12 e das 13 às
17 horas, de segunda a sexta-feira.

Goiânia, 18 de janeiro de 2024.

MARCOS ALBERTO DO VALLE
CHEFE DE GABINETE

<#ABC#435973#69#505368/>

Protocolo 435973

SANEAGO
<#ABC#435939#69#505328>

SANEAMENTO DE GOIÁS S.A. - SANEAGO
AVISO DE LICITAÇÃO

Licitação Eletrônica nº 15.3-024/2023- Saneago
Processo: 8239/2021- Saneago
Execução da Licitação: FORMA ELETRÔNICA
Destinação: AMPLA PARTICIPAÇÃO
Modo de Disputa: ABERTO
Regime de Execução: CONTRATAÇÃO SEMI-INTEGRADA
Critério de Julgamento: MENOR PREÇO
Licitação para contratação de obras e serviços de engenharia, será
realizada no sistema “Licitações-e” do Banco do Brasil S.A. no
site www.licitacoes-e.com.br

Objeto: CONTRATAÇÃO SEMI-INTEGRADA DE OBRAS E
SERVIÇOS DE ENGENHARIA RELATIVOS À IMPLANTAÇÃO DE
REDE COLETORA DE ESGOTO (RCE) E ESTAÇÃO ELEVATÓRIA
DE ESGOTO (EEE) COMPACTA, NO MUNICÍPIO DE MINAÇU,
NO ESTADO DE GOIÁS, conforme disposições fixadas no Edital e
Anexos.
Recursos: Próprios da Saneamento de Goiás S.A. - Saneago
Limite de Acolhimento de Propostas: 02/04/2024 às 08:00h
Abertura das Propostas: 02/04/2024 às 08:00h
Data e Hora da Abertura da Sessão: 02/04/2024 às 09:00h
O Edital e anexos poderão ser obtidos no site www.saneago.com.br

Goiânia, 18 de janeiro de 2024.
Munique Terra Rezende

Superintendência de Licitações e Aquisições
<#ABC#435939#69#505328/>

Protocolo 435939

TRIBUNAIS DE CONTAS
Tribunal de Contas do Estado de Goiás – TCE

<#ABC#435978#69#505375>

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO
CONTRATO Nº 48/2022

Processo nº: 202200047002724. Contratante: Tribunal de
Contas do Estado de Goiás. Contratada: Disruptec Brasil LTDA.
(CNPJ: 11.038.368/0001-65). Modalidade de Licitação: Pregão
Eletrônico nº 028/2022. Objeto: Reajuste contratual (ICTI - 2,59%).
Fundamentação Legal: Lei Federal nº 8.666/1993 e Lei Estadual
nº 17.928/2012 Recursos Orçamentários: 2024 0201 01 032
4200 4.215. Grupo: 03. Naturezas de Despesa: 3.3.90.92.56,
3.3.90.40.84 e 3.3.90.40.84. Fonte de Recurso: 15000100. Valor
Total: R$ 217.490,84.
<#ABC#435978#69#505375/>

Protocolo 435978

MINISTÉRIO PÚBLICO
<#ABC#435730#69#505113>

Ata de Reunião
Edital de Licitação nº 167/2023
Modalidade: Leilão
Tipo: Maior Lance Item
Aos 19/12/2023, na cidade de Goiânia - GO, na sede do MPGO,
Auditório, reuniram-se a Presidente e membros da 2ª Comissão
Permanente de Licitação, designados pelas Portaria (s) nº
2022008972941, 2022008977753, 2023005609620, 2696/2023,
2023008301394, 2023008302437 e 2023008321630, visando levar
a leilão veículos pertencentes ao MPGO considerados inservíveis,
relativos ao Edital de Licitação 167/2023, Modalidade: “Leilão”, Tipo:
“Maior Lance por Lote”. Após a sequência de lances, esta Comissão
declarou os vencedores para os respectivos Lotes, na forma a
seguir: RONI MARCIO DA CRUZ: Lote: 01, total do arrematante: R$
27.200,00, WANDERLEI FERREIRA DE SOUZA JUNIOR: Lotes: 02 e
03, total do arrematante: R$ 54.500,00, RODRIGO ANTÔNIO NETO:
Lote: 04, total do arrematante: R$ 27.000,00, PEDRO HENRIQUE
VAZ: Lote: 05, total do arrematante: R$ 26.700,00, KAMILA DO
CARMO LIMA: Lote: 06, total do arrematante: R$ 28.000,00,
VANDUIR RAMOS VENTURA: Lote: 07, total do arrematante: R$
28.000,00, THIAGO IGOR FERREIRA CARDOSO: Lote: 08, total
do arrematante: R$ 29.050,00. CAIO CESAR MARTINS DE DEUS:
Lotes: 09 e 11, total do arrematante: R$ 32.300,00. CONCEIÇÃO DE
MARIA QUEIROZ DOS SANTOS: Lote: 10, total do arrematante: R$
28.000,00. WILIAN ALVES PAOLINI: Lote: 12, total do arrematante:
R$ 20.800,00. Total geral arrematado R$ 301.550,00. Nada mais
havendo a ser tratado, encerrou-se a reunião.
Miria Cristina de Morais e Silva - Presidente da CPL
Sara Rúbia Oliveira Silva - Equipe de Apoio
Ramisa Borges e Silva - Equipe de Apoio
<#ABC#435730#69#505113/>

Protocolo 435730

		diariooficial@goias.gov.br
	2024-01-19T09:52:42-0200
	ABC
	AGENCIA BRASIL CENTRAL:03520902000147
	AGENCIA BRASIL CENTRAL